Министерство культуры
Чеченской Республики

Государственное автономное учреждение
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РУССКИЙ

ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР ИМ.
М. Ю. ЛЕРМОНТОВА»

(ГАУ «ГРДТ ИМ. М. Ю.
ЛЕРМОНТОВА»)

ЧР, г. Грозный, пр-кт Мохаммеда Али, 13 а, 364016;
E-mail: lteatr@mail.ru Тел./факс: +7 (8712) 29-26-22
ОКПО 51332620; ОГРН 1032001201891; ИНН/КПП

______________ 2 0 1 4 0 2 5 8 5 9 /2 0 1 4 0 1 0 0 1 ________

L f №  М У  № &CL-
На № от

Нохчийн Республикин
культурин министерство

Пачхьалкхан автономии
учреждени

«М. Ю. ЛЕРМОНТОВН Ц1ЕРАХ ЙОЛУ
ПАЧХЬАЛКХАН ОЬРСИЙН
ДРАМАТИЧЕСКИ ТЕАТР»

Мохаммед Алин ур., 13 а, Соьлжа-гГ, HP, 364016;
E-mail: lteatr@mail.ru Тел./факс: +7 (8712) 29-26-22
ОКП051332620; ОГРН 1032001201891; ИНН/КПП

2014025859/201401001

Заместителю министра
культуры Чеченской
Республики
М. С. Мадаеву

Уважаемый Мамед Супьянович!

Отчет
о проведенных организационных мероприятиях по противодействию

терроризму и антитеррористической защищенности
ГАУ «ГРДТ им. М.Ю. Лермонтова» за I квартал 2024г.

14 января 2024г. 15:00 в ГАУ «ГРДТ им. М. Ю. Лермонтова» ответственный
за А.Т.З. объекта Очерхаджиев Саид-Хасан Магомедович, провел встречу с
коллективом театра и отчитался, о проведенной работе по А.Т.З. за 2023г., и о
плане работы на 2024г.

Выступил: ответственный за А.Т.З. объекта Главный инженер Очерхаджиев
Саид-Хасан Магомедович.

Присутствовали: Коллектив театра в количестве 133 человек.
21 февраля 2024г. 16:00 в ГАУ «ГРДТ им. М. Ю. Лермонтова» Заведующая

литературно-драматургической частью Цомаева Марьям Маунуйевна встретилась
с коллективом театра. Поздравила коллектив с «Днем защитника Отечества» и
провела беседу на тему: «Пропаганда патриотических чувств и духовных
ценностей в молодежной среде, противодействие идеологии экстремизма».

Выступила: Заведующая литературно - драматургической частью Цомаева
Марьям Маунуйевна.

Присутствовали: коллектив театра в количестве 129 человек.
7 марта 2024г. 15:00 в ГАУ «ГРДТ им. М. Ю. Лермонтова», Начальник

отдела по связям с общественностью Шагидаева Седа Эмединовна, поздравила
женщин с «Международным женским днем 8 марта» и провела беседу на тему:

mailto:lteatr@mail.ru
mailto:lteatr@mail.ru

«Формирование семейных ценностей, позитивного образа семьи, укрепление
семейных традиций, что способствует развитию неприятия идеологии
экстремизма».

Выступили: Начальник отдела по связям с общественностью Шагидаева
Седа Эмедиевна.

Присутствовали: Коллектив театра в количестве 131 человек.

Заместитель директора С.З. Месербиев